Członków Korrespondentów, aby najdalej do połowy
Grudnia, tak listę nabywców biletów, jako też pienią
dze za takowe zebrane, wraz z niesprzedanemi bile
tami, do Towarzystwa nadesłać raczyli, gdyż tylko
opłacone numera, do losowania należeć będą.— War
szawa, dnia 25 Października (6 Listopada) 1867 r .—
Vice-Prezes Towarzystwa (podp.) J. Mianowski.— Za
Sekretarza Towarzystwa (podp.) Vidal.

— Komitet Towarzystwa Resursy Kupieckiej — re
widując rachunki Resursowe, przekonał się, że wiele
Członków nieopłaciło należnych składek, tak z roku
bieżącego, jako i z lat poprzednich.